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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 
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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków kontrastowych do tomografii 
komputerowej  dla SP ZOZ Krotoszyn   

Nr sprawy: RZP-V/1/01/14 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Zapytania do  Projektu umowy: 
1. Pytanie. 
1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu każdorazowego podawania na fakturze numeru 
zamówienia / symbolu dokumentu nadanego przez Zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu każdorazowego podawania na fakturze numeru 
zamówienia / symbolu dokumentu nadanego przez Zamawiającego. 
 
2. Pytanie. 
2. Do treści §4 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się 
przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 
obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
 
3. Pytanie. 
Paragraf 8 ust. 2 
Prosimy o modyfikacją zapisu na brzmiący: 
W przypadku stwierdzenie braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający 
niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 
- braków ilościowych w ciągu 72 godzin, 
- wad jakościowych w ciągu 14 dni. 
Ewentualna wymiana nastąpi w ciągu 3 dni od uwzględnienia reklamacji. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   

 
Z poważaniem 

 
 
Krotoszyn, dnia 14-01-2014 r.   


